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Absolutní pořadí  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   901 Patrick Mayer AT VW Golf I 16V 2.0 R2 20 14 16 16 18 84 

 2.   999 Pavol Buky Buček SK Tiger Racing R2   18 18 20 20 76 

 3.   832 Martin Hroba SK Radical SR 4 R1 5 20 20     45 

 4.   977 Tonda Červenka CZ Peugeot 205 GTI R2   9 8 10 16 43 

 5.   919 Miroslav Tichy SK Caterham CSR 260 R2   12 12 18   42 

 6.   899 Dominik Šurýn CZ Peugeot 106 R1   8 2 8 14 32 

 7.   888 Matúš Urík  SK Peugeot 106 GTI R1   3 7 6 12 28 

 8.   829 Róbert Lovász HU Suzuki ZX12R R1   16 10     26 

 9.  906 Ladislav Pakši SK Honda Civic R2   1 9 9 7 26 

 10.  802 Oto Hroba SK Radical SR 4 R1   10 14     24 

 11.  501 Michal Novak SK Citroën Saxo VTS SP2 18   1 2   21 

 12.  831 Dušan Šurýn CZ Peugeot 106 R1   4   7 10 21 

 13.  817 Miki Čambal SK Citroen Saxo VTRS R1   6   14   20 

 14.  499 Juraj Galbavý SK Škoda 105 SP1 16         16 

 15.  922 David Migdal CZ Peugeot 205 GTI R2 4   4   8 16 

 16.  305 Martin Ušela CZ Ford Focus RS S3 6     3 6 15 

 17.  500 Zdeněk Gergel SK Citroën Saxo SP2 14         14 

 18.  520 Filip Kúš SK Honda Civic SP2 12         12 

 19.  930 Roman Blažek CZ Mitsubishi Lancer EVO VIII R2       12   12 

 20.  271 Jakub Škopek SK Toyota GT86 S2 10         10 

 21.  201 Martin Škopek SK Renault Clio S2 9         9 

 22.  915 Andreas Miletich AT VW Scirocco 2.0 R2         9 9 

 23.  220 Pavel Paseka CZ Renault Clio RS 197 S2 8         8 

 24.  412 Marian Rybar SK Nissan Micra SP1 7         7 

 25.  610 Pavel Müller CZ VW Golf SP3       5 2 7 

 26.  828 Robert Pástor SK Fiat 126 Proto R1   7       7 

 27.  505 Peter Holubčík SK Citroën Saxo VTS SP2 2       4 6 

 28.  626 Dávid Nemček SK Honda S2000 SP3     6     6 

 29.  310 Adam Černý CZ Seat Leon Cupra S3         5 5 

 30.  821 Pavel Moulis CZ Citroën Saxo R1     5     5 

 31.  910 Lászlo Kloó HU Honda HRC R1   5       5 

 32.  705 Martin Bátora SK Mitsubishi Lancer EVO VIII SP4       4   4 

 33.  811 Martin Lazar CZ Citroën Saxo VTS R1       1 3 4 

 34.  323 Karel Ušela CZ Ford Focus RS S3 3         3 

 35.  807 Michal Kašpar CZ Citroën Saxo R1     3     3 

 36.  900 Alexander Rossi AT Honda Civic R2   2       2 

 37.  555 Jan Maděra CZ Citroën Saxo VTS SP2 1         1 

 38.  830 Michal Lupač CZ Citroën Saxo VTS R1         1 1 

                        

Třída S1 - Série do 1600 ccm  
 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  
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DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  
Celkem 

bodů  

 1.   189 Martin Magát SK Honda CR-X #BCSRT 10 8 8 10 10 46 

 2.   123 Filip Melicher SK Citroën Saxo #BCSRT 8 10 10     28 

 3.   133 Vojtěch Grmolec CZ Renault Twingo   5 6 6   8 25 

 4.   112 Zdeněk Pazderka CZ Mazda MX-5   3 3 4 5   15 

 5.   105 Karel Kučera CZ Renault Megane         8 4 12 

 6.   146 Tomáš Penčík SK Citroën Saxo VTS   6 5       11 

 7.  107 Marek Fürst CZ Peugeot 107         6   6 

 8.  714 Branislav Goga SK Honda Civic           6 6 

 9.  111 Lukáš Penčík SK Citroën Saxo   2 4       6 

 10.  104 Ondřej Gajdoš CZ Dacia Logan         4 2 6 

 11.  199 Peter Hrabinsky SK Honda Civic       5     5 

 12.  108 Miroslav Šimon CZ Citroën C2           5 5 

 13.  122 Jaroslav Parajka SK Citroën Saxo   4         4 

 14.  102 Vincent Timura CZ Hyundai i10       3 1   4 

 15.  119 Daniel Socha CZ Citroën C2         3 1 4 

 16.  110 Jan Šebesta CZ Mitsubishi Colt           3 3 

 17.  125 Juraj Podhradský SK Ford Fusion     2       2 

 18.  101 Honza Ušela CZ Ford Ka MK Racing       2   2 

 19.  127 Jozef Kucsora SK Honda Civic     1       1 

 20.  101 Jan Cupal CZ Peugeot 205             0 

 21.  113 Šimon Hajdamár  SK Toyota Yaris              0 

 22.  114 Martin Halašta CZ Škoda Felicia             0 

 23.    Michal Čížek CZ Škoda 125             0 

 24.    Filip Vácha CZ Škoda Felicia             0 

 25.    Martin Belák CZ Citroën Saxo             0 

 26.  109 Jakub Malenovský CZ Opel Astra             0 

                        

Třída S2 - Série do 2000 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   201 Martin Škopek SK Renault Clio PRO Racing 8 10 8 10 10 46 

 2.   220 Pavel Paseka CZ Renault Clio RS 197 Motokáry Hodonín 6 8 5 8 8 35 

 3.   204 Šimon Hajdamár  SK Toyota MR2   4 3 6 6 6 25 

 4.   212 Pavol Zajac SK Toyota GT86   5 5 4   4 18 

 5.   213 Wolfgang Luttenberger AT Renault Clio RS     6 3 5 2 16 

 6.   271 Jakub Škopek SK Toyota GT86   10       5 15 

 7.   228 Dušan Škulavík SK Mazda Miata       10     10 

 8.   209 Peter Gál SK Toyota MR2   2 4 2     8 

 9.  210 Tomáš Borovian CZ Ford Fiesta MT racing       4 1 5 

 10.  200 Matúš Pavlik SK Honda S2000   3         3 

 11.  203 Ivan Chlud CZ Peugeot 206 206 IMT Racing       3   3 

 12.  207 Daniel Bátora SK Renault Clio Sport           3 3 

 13.  215 Daniel Lupač CZ Ford Puma       1 1   2 
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 14.  266 Tonda Husička CZ Peugeot 206 206 IMT Racing       2   2 

 15.  222 Michal Krajčovič SK Honda Civic Type-R   1         1 

 16.  202 Patrik Sokolík SK Renault Clio RS             0 

 17.  205 Libor Kunetek CZ Subaru BRZ             0 

 18.  223 Peter Valentovič SK Toyota GT86             0 

 19.  224 Robert Galovič SK Toyota MR2             0 

 20.  256 Michal Kelíšek SK Honda Civic Type-R             0 

 21.  286 Marian Putala SK Toyota GT86             0 

 22.    Vladimír Bóna SK Škoda Rapid             0 

                        

Třída S3 - Série nad 2000 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   305 Martin Ušela CZ Ford Focus RS MK Racing 10     10 10 30 

 2.   303 Peter Hodoš SK Chevrolet Corvette   6 8 10 4   28 

 3.   321 Michal Izakovič SK Renault Megane   5 6 5 3 6 25 

 4.   323 Karel Ušela CZ Ford Focus RS MK Racing 8     6 5 19 

 5.   315 Thomas Fröhlich AT VW Golf VI R     10 8     18 

 6.   302 Michal Hanačík CZ Honda Civic Type-R MT racing   2   5 4 11 

 7.   320 Karel Müller CZ Ford Focus         8   8 

 8.   310 Adam Černý CZ Seat Leon Cupra           8 8 

 9.  340 Peter Samel SK BMW F31   2 5       7 

 10.  300 Gustav Miškeje SK BMW 130i     4 3     7 

 11.  325 Lumír Štěpán CZ Mini Cooper       6     6 

 12.  304 Tibor Gloznek SK Seat Ibiza       4 1   5 

 13.  301 Michal Rajter SK Renault Megane RS   4         4 

 14.  306 Simon Sikhart SK Abarth 595 Pista RS - Team 3         3 

 15.  330 Jozef Faragula SK Porsche Boxster     3       3 

 16.  314 Ivan Rolko SK Peugeot 208 GTI           3 3 

 17.  308 David Pašník CZ MINI Cooper JCW       2     2 

 18.  312 Filip Melicher SK Hyuindai i30N         2   2 

 19.  388 Petr Kuchrýk CZ Hyundai i30N   1         1 

 20.  307 Jozef Adamka SK Mitsubishi Lancer EVO X             0 

 21.  322 Pavol Wolf SK Hyundai i30N             0 

 22.  333 Ivan Chlud CZ Seat Ibiza             0 

 23.  345 Jiřina Mrázková CZ Ford Fiesta ST             0 

 24.  369 Michal Černý  CZ Škoda Superb              0 
            

Třída SP1 - Sport do 1400 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   404 Peter Ganoczy SK Honda Civic #BCSRT 6 10 10 10 10 46 

 2.   412 Marian Rybar SK Nissan Micra ALL4RACE 8 8 8     24 

 3.   424 Matej Vretenár SK Honda Civic     5   6 8 19 
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 4.   409 Peter Nemčič SK Honda Civic       5 8 5 18 

 5.   431 Julie Růžičková CZ Honda Civic     6 4 4 3 17 

 6.   499 Juraj Galbavý SK Škoda 105   10         10 

 7.   405 Matúš Vančo  SK Škoda 105 L         5 4 9 

 8.   400 Filip Obora SK Škoda Fabia   1 4 3     8 

 9.  421 Dominik Budoš SK Škoda 120l       6     6 

 10.  415 Vít Kutal CZ Honda Civic           6 6 

 11.  437 Adam Páleník  SK Honda Civic SKY racing team  5         5 

 12.  456 Thomas Wolfgang AT Daihatsu Charade     3 2     5 

 13.  414 Rastislav Radoš SK Škoda Garde   4         4 

 14.  444 Tomáš Hanakovič SK Honda Civic LPDT_racing 3         3 

 15.  426 Pavel Brázdil CZ Citroën Saxo         3   3 

 16.  411 Ján Dubrava SK Opel Corsa  MATADORS race team 2         2 

 17.  423 Róbert Kovacs SK Honda Civic     2       2 

 18.  427 Jan Vybíral CZ Nissan Micra         2   2 

 19.  413 Filip Kopecký CZ Peugeot 106           2 2 

 20.  420 Michal Lago SK Honda Civic       1     1 

 21.  406 Petr Šišpera CZ Honda Civic EJ9           1 1 

 22.  410 Petr Brázdil CZ Citroën Saxo         1   1 

 23.  403 Juraj Dohňanský SK Škoda Rapid             0 

 24.  406 Petr Šišpera CZ Škoda Fabia             0 

 25.  407 Jakub Matůšů CZ Opel Tigra             0 

 26.  408 Radim Pavelka CZ Opel Tigra             0 

 27.  410 Marek Odkládal SK Trabant 601             0 

 28.  422 Erik Radoš SK Škoda 120L             0 

 29.  429 Vierka Balážová  SK Honda Civic SKY racing team            0 

 30.  430 Hedvig Bognár HU Suzuki Swift             0 

 31.  433 Peter Suríni SK Peugeot 106             0 

 32.  436 Radek Červík  CZ Škoda 136             0 

 33.    Sebastian Ott DE Fiat Cinquecento Abarth             0 

 34.    Michal Wagner PL Fiat Cinquecento Abarth DERECK SLALOM RACING TEAM           0 

 35.    Ondřej Gajdoš CZ Škoda Favorit             0 

 36.    Miroslav Dokoupil CZ Škoda 136             0 

 37.    Michal Bauer CZ Fiat Punto             0 

 38.  103 Jiří Teska CZ Trabant 601             0 

 39.  121 Adéla Tesková CZ Trabant 601             0 
                     

Třída SP2 - Sport do 1600 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   501 Michal Novak SK Citroën Saxo VTS AZSport 10 8 10 10   38 

 2.   505 Peter Holubčík SK Citroën Saxo VTS JLM Racing 5 4 5 8 10 32 

 3.   550 Zdenko Gergel SK Citroën Saxo MATADORS race team   10 8 5 8 31 

 4.   520 Filip Kúš SK Honda Civic JLM Racing 6 5 4 6 6 27 

 5.   500 Zdeněk Gergel SK Citroën Saxo MATADORS race team 8 3   4 5 20 
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 6.   502 Andrej Hronec SK Honda Civic VTi   3 6 6     15 

 7.   518 Dariusz Nahrebecki PL Citroën Saxo VTS DERECK SLALOM RACING TEAM   2 3 3   8 

 8.   555 Jan Maděra CZ Citroën Saxo VTS   4         4 

 9.  504 David Šintál CZ Mitsubishi Colt CJO           4 4 

 10.  512 Jiří Čech CZ Citroën Saxo VTS           3 3 

 11.  515 Milan Margala SK Citroën Saxo VTS     1 2     3 

 12.  511 Tomáš Szabó CZ Peugeot 106   2         2 

 13.  714 Branislav Goga SK Honda Civic         2   2 

 14.  521 Radim Maděránek CZ Renault Megane Coupe   1         1 

 15.  543 Róbert Galovič jr. SK Citroën C2 VTS       1     1 

 16.  503 Juraj Vítek SK Peugeot 206             0 

 17.  506 Juraj Svitok SK Citroën C2 VTS             0 

 18.  510 Martin Gašparík SK Citroën Saxo VTS             0 

 19.  513 Samuel Zahradnik SK Mazda MX-5             0 

 20.  516 Peter Orichel SK Peugeot 206             0 

 21.  525 Filip Pastula SK Opel Kadett             0 

 22.  530 Jakub Chaloupka CZ Renault Megane Coupe             0 

 23.  535 Adam Ševcik  SK Honda Civic             0 

 24.  551 Adam Morvay SK Mazda MX5 LPDT_racing           0 

 25.    Adam Zavřel CZ Citroën Saxo VTS             0 

                         

Třída SP3 - Sport do 2000 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   610 Pavel Müller CZ VW Golf Mk2   10 4 4 10 10 38 

 2.   626 Dávid Nemček SK Honda Civic ARC Bratislava   6 10 8 8 32 

 3.   627 Michaela Dorčíková SK Honda Civic ARC Bratislava   5 6 5 6 22 

 4.   620 Ján Poláček SK Honda S2000 ARC Bratislava   10 8     18 

 5.   616 Vlado Okáli SK Renault Clio RS   6   2 2 5 15 

 6.   611 Branislav Kéry SK Lotus Elise S1   2 8       10 

 7.   603 Miroslav Rievaj SK Honda Integra Type R   3 3 3     9 

 8.   699 Filip Nagy SK Honda Integra Type R   8         8 

 9.  612 Miroslav Jagoš CZ Honda S2000         6   6 

 10.  618 Ján Struhár SK Mazda MX-5     1 5     6 

 11.  625 Patrik Sokolík SK Renault Clio RS   4       2 6 

 12.  604 Martin Baranec SK Toyota MR2 PRO Racing 1     4 1 6 

 13.  677 Martin Liška  CZ Renault Clio          3 3 6 

 14.  602 Miloš Karpíšek CZ Peugeot 206 S16 206 IMT Racing 5         5 

 15.  671 Petr Toušek CZ BMW E30           4 4 

 16.  623 Werner Hans AT Ford Fiesta ST     2       2 

 17.  224 Robert Galovič SK Toyota MR2       1     1 

 18.  609 Daniel Bátora SK Renault Clio Sport 172         1   1 

 19.  601 Attila Sidó SK Honda Civic             0 

 20.  602 Peter Mička SK Honda Civic             0 

 21.  605 Michal Žáček CZ Toyota Corolla             0 
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 22.  606 Petr Pospíšek CZ Honda Civic VTi             0 

 23.  613 Stanislav Kozáček  SK Ford Fiesta ST150             0 

 24.  617 Martin Tomaštík CZ BMW E36 Compact             0 

 25.  621 Pavol Matlovic SK Honda S2000             0 

 26.  622 Martin Peck AT Vauxhall VXR DERECK SLALOM RACING TEAM           0 

 27.  654 Dušan Polák SK Mazda MX-5             0 

 28.  656 Christian Marakovits AT Ford Fiesta             0 

 29.  666 Ondřej Janáč CZ Fiat Punto HGT MT racing           0 

 30.  690 Tomáš Borovian CZ Ford Fiesta MT racing           0 

 31.  696 Tomáš Vičánek  CZ Ford Puma             0 

 32.    Juraj Očovský SK Renault Clio RS             0 

 33.    Maroš Mészáros SK Mazda MX5             0 

 34.    Denis Pintér SK Nissan Micra             0 

 35.  630 Kristína Hrušovská SK Honda Civic             0 

 36.    Matúš Chmelo SK Nissan Micra             0 

 37.    Marián Rehák SK Toyota Celica             0 

                        

Třída SP4 - Sport nad 2000 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   704 Martin Bátora SK Mitsubishi Lancer Evo 9   5 10 10 10 10 45 

 2.   725 Peter Gašparík SK BMW E36 328i     8 8 6 6 28 

 3.   714 Branislav Goga SK Honda S2000 PRO Racing 8 6 6     20 

 4.   715 Jan Cajthaml CZ Ford Focus ST225         8 8 16 

 5.   302 Michal Hanačík CZ Honda Civic Type-R MT racing 10         10 

 6.   729 Tomáš Sokol CZ Ford Fiesta ST180         5 5 10 

 7.   711 Martin Jandošek SK Ford Fiesta ST     4 5     9 

 8.   721 Martin Polák CZ Ford Fiesta ST     5 4     9 

 9.  702 Peter Simon HU BMW E46   2 1 3 3   9 

 10.  750 Patrik Kocourek CZ Ford Fiesta ST     3   4   7 

 11.  732 Roman Pelíšek CZ Seat Leon   6         6 

 12.  703 Mario Bobošík SK Seat ibiza         2 4 6 

 13.  313 Erik Gardoš SK Hyundai i30N   4         4 

 14.  701 Tomáš Kebis  SK Renault Megane RS   3         3 

 15.  723 Roman Landl SK Nissan 370Z      2       2 

 16.  777 Dominik Beňo SK Seat Ibiza       2     2 

 17.  712 Albert Machara SK VW Golf GTD   1         1 

 18.  717 Michal Liptak SK Ford Focus ST       1     1 

 19.  730 Ondřej Hošek CZ BMW E46 330i         1   1 

 20.  700 Mário Macejka SK BMW E36 Touring LPDT_racing           0 

 21.  705 Tomáš Schiffer SK Seat Ibiza GT             0 

 22.  706 Miroslav Kozár SK Fiat Punto GT             0 

 23.  716 Marek Janega SK BMW E36             0 

 24.  720 Michal Mišák SK Golf 2             0 

 25.  728 Dušan Škulavík SK Mazda MX-5             0 
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 26.  767 Lubomir Boča SK Opel Astra G             0 

 27.  789 Tomáš Tesař CZ Audi A4             0 

 28.    Martin Dostál CZ Ford Focus RS             0 

 29.    Erik Frgal SK Subaru Impreza             0 

 30.  706 Marek Turský SK Nissan 350z             0 

 31.    Richard Markusík SK VW Corrado VR6             0 

 32.  722 Erik Bajánek SK Seat Ibiza             0 

 33.    Rostislav Diblík CZ Seat Leon             0 

 34.    Filip Pavlech CZ Audi A4             0 

 35.    Zuzana Šteffeková SK Abarth 595 Turismo             0 

                        

Třída R1 - Racing do 1600 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   899 Dominik Šurýn CZ Peugeot 106 Motokáry Hodonín 6 5 2 8 10 31 

 2.   832 Martin Hroba SK Radical SR 4   10 10 10     30 

 3.   888 Matúš Urík  SK Peugeot 106 GTI JLM Racing 8   5 5 8 26 

 4.   802 Oto Hroba SK Radical SR 4   5 6 8     19 

 5.   831 Dušan Šurýn CZ Peugeot 106 Motokáry Hodonín 4 1 1 6 6 18 

 6.   829 Róbert Lovász HU Suzuki ZX12R     8 6     14 

 7.   817 Miki Čambal SK Citroen Saxo VTRS     3   10   13 

 8.   830 Michal Lupač CZ Citroën Saxo   3     3 4 10 

 9.  811 Martin Lazar CZ Citroen Saxo VTS         4 5 9 

 10.  828 Robert Pástor SK Fiat 126 Proto   2 4       6 

 11.  821 Pavel Moulis CZ Citroen Saxo VTRS       4     4 

 12.  807 Michal Kašpar CZ Citroen Saxo VTRS       3     3 

 13.  808 Vojtěch Kašpárek CZ SuperSeven           3 3 

 14.  444 Tomáš Hanakovič SK Honda Civic         2 1 3 

 15.  910 Lászlo Kloó HU Honda HRC     2       2 

 16.  800 Martin Filipek SK Honda Civic           2 2 

 17.  812 Tihamér Balogh HU Suzuki Swift   1         1 

 18.  869 Jan Štěpánek CZ Citroën Saxo         1   1 

 19.  801 Tamás Kovács HU Speedcar GT1000             0 

 20.  803 Martin Hrivnák SK Honda CRX             0 

 21.  805 Viktor Mechl CZ Honda Civic             0 

 22.  810 Marek Bottán SK Škoda Felicia             0 

 23.  811 Michal Wagner PL Fiat Cinquecento             0 

 24.  813 Dariusz Nahrebecki PL Fiat Seicento Abarth             0 

 25.  815 Matej Dvorsky SK Škoda 105             0 

 26.  816 Eva Masaryková CZ Citroën Saxo VTS             0 

 27.  819 Palo Slivka SK Honda Civic             0 

 28.  820 Eryk Krysowski PL Fiat Seicento Abarth             0 

 29.  822 Günther Rudolf AT Mazda MX5 NA             0 

 30.  823 Jakub Lavický CZ Fiat 126             0 
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 31.  824 Nikol Puršová SK Honda CRX             0 

 32.  826 Josef Hörndl AT Škoda Fabia             0 

 33.  827 Hedvig Bognár HU Suzuki Swift             0 

 34.  833 Drahomír Osvald SK Mazda MX-5 Cup             0 

 45.  837 Erik Vrana SK Škoda 100             0 

 36.  860 Friedrich Dolezal  AT Škoda 120L             0 

 37.  869 Radovan Masár SK Honda Civic             0 

 38.  876 Jaroslav Pienčík  SK Honda Civic             0 

 39.    Pavel Rubíček CZ Škoda Felicia             0 

 40.    Jozef Kucsora SK Honda Civic             0 

 41.    Adrián Skarba SK Honda Civic             0 

 42.  806 Jakub Ďurinik SK Škoda Felicia             0 

 43.  803 Jiří Rybák CZ Škoda Felicia             0 

 44.  810 Jaroslav Dambor CZ Zastava 101 Sportig             0 

 45.  801 Tomáš Kohoutek CZ Škoda Felicia             0 

 46.  837 Karel Zeiner Ing. CZ Citroën Saxo             0 

 47.  514 Adam Zavřel CZ Citroen Saxo VTS             0 

 48.  876 Karel Zeiner MUDr. CZ Citroën Saxo             0 

 49.  804 Petr Čížek CZ Škoda Rapid             0 

 50.  818 Michal Čížek CZ Škoda Rapid             0 

 51.  809 Jan Šebesta CZ Mitsubishi Colt             0 

 52.  816 Marek Huska CZ Škoda Felicia             0 

                        

Třída R2 - Racing nad 1600 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   999 Pavol Buky Buček SK Tiger Racing ALL4RACE 6 8 10 10 10 44 

 2.   901 Patrick Mayer AT VW Golf I 16V 2.0   10 10 8 6 8 42 

 3.   977 Tonda Červenka CZ Peugeot 205 GTI AZSport 4 5 4 4 6 23 

 4.   919 Miroslav Tichy SK Caterham CSR 260     6 6 8   20 

 5.  922 David Migdal CZ Peugeot 205 GTI AZSport 8 2 3 2 4 19 

 6.  906 Ladislav Pakši SK Honda Civic ALL4RACE 5 3 5 3 3 19 

 7.   900 Alexander Rossi AT Honda Civic     4 2     6 

 8.   915 Andreas Miletich AT VW Scirocco 2.0         1 5 6 

 9.  930 Roman Blažek CZ Mitsubishi Lancer Evo         5   5 

 10.  903 Pavel Hradil CZ Peugeot 205 GTI S3   3       2 5 

 11.  905 Peter Sliacky SK BMW 323 Compact   2 1       3 

 12.  989 Matthias Altmann AT Seat Leon   1         1 

 13.  924 Pavol Bednár SK BMW 320is       1     1 

 14.  916 Milan Diblík CZ Nissan 350z           1 1 

 15.  902 Tomáš Křivánek CZ Ford Focus             0 

 16.  904 Matej Farkaš SK Audi 90 Quattro             0 

 17.  911 Joachim Holásek SK Renault 5 RS - Team           0 

 18.  913 Marek Babinec CZ Opel Astra             0 

 19.  920 Lászlo Kloó Jun. HU Audi S2             0 
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 20.  923 Andrej Gábriš SK Mazda MX5             0 

 21.  925 Aleš Dokoupil  CZ Ford Puma             0 

 22.  929 Martin Bernáth SK Renault 5 RS - Team           0 

 23.  959 Julius Radič SK Peugeot 205 MI16             0 

 24.  966 Jürgen Frey AT Peugeot 205 Rallye             0 

 25.  971 Zlatica Radičová SK Peugeot 205 MI16             0 

 26.  980 Walter Pranzl AT Peugeot 205 GTI             0 

 27.    Karel Stehlik CZ Mitsubishi Lancer Evo IX             0 

 28.    Dušan Tóth SK Škoda Fabia RS             0 

 29.    Jakub Šipka SK Seat Ibiza             0 

 30.  928 Tomáš Dlapa CZ Fiat Bravo HGT             0 

 31.  907 Leoš Jílek CZ Ford Fiesta             0 

 32.  908 Leoš Jílek Jun. CZ Ford Fiesta             0 

                       

Třída J - Junioři do 20 let (včetně)  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto    
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   610 Pavel Müller CZ VW Golf Mk2   10 10 10 10 10 50 

 2.  777 Dominik Beňo SK Seat Ibiza   3 6 8     17 

 3.  400 Filip Obora SK Škoda Fabia   6 5 6     17 

 4.  908 Leoš Jílek jun. CZ Ford Fiesta         8 8 16 

 5.  824 Nikol Puršová SK Honda CRX   2 8 5     15 

 6.  605 Michal Žáček CZ Toyota Corolla   4 4 4     12 

 7.  306 Simon Sikhart SK Abarth 595 Pista   8         8 

 8.  101 Honza Ušela CZ Ford Ka         6 1 7 

 9.  121 Adéla Tesková CZ Trabant 601         5 2 7 

 10.  415 Vít Kutal CZ Honda Civic           6 6 

 11.  1 Lea Horniakova SK Junior Buggy   5         5 

 12.  406 Petr Šišpera CZ Škoda Fabia   2       3 5 

 13.  504 David Šintál CZ Mitsubishi Colt           5 5 

 14.  413 Filip Kopecký CZ Peugeot 106           4 4 

                        

Třída Ž - Ženy  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Národnost Auto    
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  

 1.   627 Michaela Dorčíková SK Honda Civic     10 10 10 10 40 

 2.   431 Julie Růžičková CZ Honda Civic   8 6 6 6 6 32 

 3.   971 Zlatica Radičová SK Peugeot 205 MI16   5 8 8     21 

 4.  630 Kristína Hrušovská SK Honda Civic         8 8 16 

 5.  824 Nikol Puršová SK Honda CRX     6 5     11 

 6.  345 Jiřina Mrázková CZ Ford Fiesta ST   10         10 

 7.  121 Adéla Tesková CZ Trabant 601         5 5 10 

 8.  1 Lea Horniakova SK Junior Buggy   6         6 



Konečné pořadí šampionátu ČSautoslalom 2020 

 

 

 9.  429 Vierka Balážová  SK Honda Civic   4         4 

 


